平成27年6月12日

報道機関 各 位

株式会社 鳥取銀行

会社説明会開催のご案内

株式会社 鳥取銀行（頭取 宮﨑 正彦）では、地元の投資家やお取引先の皆さまを対象に、下

記のとおり会社説明会を開催いたしますのでお知らせします。

 地元向け会社説明会は、平成13年から開催しており、今回で15回目となります。説明会では、

平成26年度業績や地域経済動向に加え、本年度より開始した中期経営計画「考動と開革Ⅱ 27-

29」や最近の取組みについて、頭取が説明を行ないます。

参加ご希望の方は、最寄りの鳥取銀行本支店・出張所または経営統括部広報（0857-37-0260）

までお申し込み下さい。

記

【地元向け会社説明会 日程】

≪津山会場≫ （１）日時：平成２７年７月２１日（火）  午後４：００～５：００

 （２）場所：津山国際ホテル 桜華の間

 （３）定員：１００名

≪米子会場≫ （１）日時：平成２７年７月２２日（水） 午後４：００～５：００

 （２）場所：米子コンベンションセンター 国際会議室

 （３）定員：２００名

≪倉吉会場≫ （１）日時：平成２７年７月２３日（木） 午後４：００～５：００

 （２）場所：倉吉未来中心 セミナールーム３

 （３）定員：１５０名

≪松江会場≫ （１）日時：平成２７年７月２８日（火） 午後４：００～５：００

 （２）場所：ホテル一畑 サンシャインホール

 （３）定員：１５０名

≪鳥取会場≫ （１）日時：平成２７年７月２９日（水） 午後４：００～５：００

 （２）場所：とりぎん文化会館 第1会議室

 （３）定員：２００名

以  上

≪本件に関するお問合せ先≫

経営統括部 （佐々木・安田）

℡：0857-37-0260